UBND TỈNH HÀ TĨNH

BCĐ ĐỀ ÁN CHUYỂN GIAO MỘT SỐ

NHIỆM VỤ HCC THỰC HIỆN QUA

DỊCH VỤ BCCI

Số: 63/GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI
Họp thống nhất phương án triển khai thực hiện chuyển giao một số nhiệm

hành chính công thực hiện qua dịch vụ bưu chính công ích

Thực hiện nhiệm vụ tham mưu nội dung của các đơn vị đề xuất tham gia
chuyển giao một hoặc một số công việc trong quá trình hướng dẫn, tiếp nhận, số

hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính thực hiện qua dịch vụ Bưu
chính công ích theo đề xuất của các đơn vị, Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức

họp, thống nhất phương án tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Ban Chỉ đạo Đề án thí điểm chuyển giao một số nhiệm vụ hành chính
công thực hiện qua dịch vụ bưu chính công ích trên địa bàn Hà Tĩnh:

- Đồng chí Đậu Tùng Lâm - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông,

Trưởng Ban;

- Đồng chí Trần Tuấn Nghĩa - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Phó

Trưởng ban Thường trực;

- Đồng chí Nguyễn Long Giang - Giám đốc Bưu điện tỉnh, Phó Trưởng
ban;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo (thành lập theo Quyết định số

2506/QĐ-UBND ngày 5/7/2021 của UBND tỉnh);

* Các đơn vị liên quan:

- Sở Thông tin và Truyền thông: Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực, đại diện
Lãnh đạo và chuyên viên Phòng CNTT&BCVT;

- Các đơn vị đề xuất tham gia chuyển giao: Đại diện Lãnh đạo và cán bộ
phụ trách chuyên môn các Sở, đơn vị: Giao thông Vận tải, Xây dựng, Tư pháp,
Ban quản lý khu kinh tế tỉnh, UBND thành phố Hà Tĩnh;

- Bưu điện tỉnh: Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực và các  phòng chuyên
môn liên quan (Bưu điện tỉnh tin mời).

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 9h30, ngày 23/10/2024 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông.

Đề nghị các đơn vị đề xuất tham gia thực hiện chuyển giao chuẩn bị nội

dung phương án đề xuất báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị Quý đại biểu bố trí thời gian, tham dự đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Văn phòng Sở (c/b Hội trường);
- Lưu: BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Đậu Tùng Lâm

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-10-22T14:27:51+0700